

---

---

# 1 Etiska regler och råd för Whippet Race

## 1.1 Generellt

Att vara medlem i en förening ställer krav på både medlem och förening. En förening är till för att personer med gemensamt intresse ska kunna samlas omkring detta.

För att kunna utöva detta gemensamma intresse krävs omtanke, solidaritet, välvilja och aktivt medverkande hos samtliga i föreningen.

Alla ska bidra efter sin egen förmåga och hålla det gemensamma intresset vid liv och verka för föreningens bästa.

## 1.2 Målsättning

När Whippet Race bildades i början av 70-talet var det just med tanke på det gemensamma intresset. Vi skulle roa oss och våra hundar och samtidigt få en gemenskap med andra som också tyckte som vi. Målsättningen med Whippet Race är och kommer framledes att vara, att vi ska ha trevligt tillsammans med våra hundar och vänner under gemytliga former.

## 1.3 Träning

**LYD ALLTID TRÄNAREN!**

Det är han/hon som är utvald av dig och dina sektionsmedlemmar att se till att samtliga hundar får den träning var och en behöver. Det kan vara att kunna klara en licens, träna burstarter, träna efter en tids bortavaro etc.

Tränaren ska se till allas bästa och inte endast till din hund. Träning sker på banan och motionen ska alltid ske hemma.

Visa hänsyn till dina medkamrater och deras hundar. Alla har lika stor rätt som du.

## 1.4 Tävling

Anmäl alltid din hund till den av din sektion utsedda anmälar.

Lita inte på att du blir anmäld om du ber någon annan göra det eller tro att anmälar ”telepatiskt” vet att du ska delta.

Kom i god tid till tävlingsplatsen och betala din startavgift. Det är hänsynslöst mot dina medkamrater att låta dem vänta på dig. **LYD ALLTID FUNKTIONÄRERNA!**

De är utvalda för att se till att tävlingen kan genomföras på bästa sätt och de är definitivt inte utvalda för att ställa till förtret för dig.

Ge dig aldrig in i diskussion med domarna under en tävling eller diskutera domslut. De är utvalda och utbildade för sitt uppdrag. Det är inte du! De är objektiva och känslomässigt oengagerade i din hund. Det är inte du!

Ta väl hand om din hund efter varje lopp. Beröm och älska den även om den efter ditt tycke gjort fel eller inte varit tillräckligt duktig. Din hund gör alltid så gott den kan efter sin egen förmåga. Låt inte din besvikelse gå ut över dina medtävlare. De kan inte rå för om du har en dålig dag.

Visa sportmanship! Stanna kvar hela tävlingen även om din hund inte kommit till final. Du skulle själv vara besviken och ledsen om dina medtävlare hade åkt hem när du stolt står på prispallen.

Applådera alla vinnare! Att visa uppskattning för andras prestationer är att visa generositet och gemenskap.

---

---

## 1.5 Din röst är av värde

Glöm inte bort att varje år är det årsmöte. Både i den egna sektionen och i huvudstyrelsen. Försök alltid komma till dessa möten. Det är endast där du kan göra din röst hörd. Det är endast där du kan välja dina representanter. Det är endast där ändring i stadgar och regler kan beslutas. Det är också där som du träffar dina medkamrater för de andra sektionerna.

## 1.6 Visa solidaritet och gemenskap

Whippet Race är du och dina medkamrater!

Gör Whippet Race till den förening som du vill vara stolt över att tillhöra och den förening som på bästa sätt tar vara på ditt och din hunds intresse.

Tänk på att du aldrig kan ändra på dina medmänniskor! Du kan endast ändra på dig själv och din egen inställning och värdering till din omvärld.

Glöm inte bort att du är med för att du gillar din hund, du gillar att tävla med den och du gillar att vara tillsammans med likasinnade.

Den dag du inte tycker så, ska du sluta och ägna dig åt något annat som roar dig bättre.